Краснооктябрьское территориальное управление департамента по образованию
администрации Волгограда

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда»

П Р И К А З

«02» сентября 2019г. № 74 - ОД

О комплектовании детей
в МОУ детский сад №178

В МОУ детский сад № 178 укомплектовать 10 групп в количестве 120 детей

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Музыкальному руководителю Жемановой Е.В., инструктору по физической культуре
Головачевой Е.А. осуществлять образовательную деятельность во всех возрастных группах
ДОУ в соответствии с расписанием НОД в количестве 120 воспитанников.

2. Педагогу-психологу Бабаковой О.Д. осуществлять развивающую, коррекционную и
профилактическую работу во всех возрастных группах ДОУ в количестве 120
воспитанников.

3. Укомплектовать группы (Приложение 1) и осуществлять образовательную деятельность в
соответствии с расписанием НОД в следующем составе:

3.1. Укомплектовать группу для детей с «РАС» с 02.09.2020г. в следующем составе:

группа № 2 "Расстройство аутистического спектра" в количестве 10 воспитанников.

Назначить учителем-логопедом Бахареву Р.А., учителем-дефектологом Карпову В.Г.,
воспитателями Чикулаеву Г.Г., помощниками воспитателя Сушон Ж.С., Бабаеву Т.Н.

Укомплектовать группы для детей со сложным дефектом «Особый ребенок»
с 02.09.2019г. в следующем составе:

группа № 5 "Особый ребенок" в количестве 10 воспитанников.

Назначить учителем-логопедом Ревенко Т., учителем-дефектологом Ревенко Т.В.,
воспитателями Войдогову В.А., Зинову О.Б., помощником воспитателя Рыжову И.В.

группа № 6 "Особый ребенок" в количестве 10 воспитанников.

Назначить учителем-логопедом Бондаренко Н.П., учителем-дефектологом
Бондаренко Н.П., воспитателями Войдогову А.В., Зииову Л.Н,, помощником воспитателя
Пухлову Л.П. /V V 1 А-‘С>0А%-,4 4

v  - - Ь ш  "оуУкомплектовать группы для детей с задержкой психическое,, развити..
с 02.09.2019г. в следующем составе: А  Лг ,7# / Ш м  д ) *

' д а к с к и  и  С а и ^ 1
А /  С . А  . А Н А Щ Е Н К 0

группа № 1 для детей с задержкой психологического развития в количестве 18
воспитанников.

Назначить учителем-логопедом Малеванову Н.В., воспитателем Ильченко И.А.,
помощником воспитателя Аллакулову М.А.

группа № 3 для детей с задержкой психологического развития в количестве 16
воспитанников.

Назначить учителем-логопедом Морокову С.В., воспитателями Иванову Е.В., Левину Л.П.,
помощником воспитателя Рулеву О.О.

группа № 4 для детей с задержкой психологического развития в количестве 19
воспитанников.

Назначить учителем-логопедом Старых Г.Е., воспитателями Шиленко Н.В.,
Алимову Е.А., помощником воспитателя Лукиян Л.А.

Укомплектовать группу круглосуточного пребывания с 02.09.2019г. в следующем составе:

группа № 7 для детей с задержкой психического развития круглосуточного пребывания
в количестве 13 воспитанников.

Назначить воспитателями Зинову Л.Н., Алимову Е.А., помощником воспитателя Кидимову
Л.М.

Укомплектовать группы кратковременного пребывания с 02.09.2019г. в следующем составе:

группа № 8 «Особый ребенок» кратковременного пребывания в количестве 8
воспитанников.

группа № 9 «Особый ребенок» кратковременного пребывания в количестве 8
воспитанников.

группа № 10 «Особый ребенок» кратковременного пребывания в количестве 8
воспитанников.

Заведующий МОУ детский сад № 178 С.А. Анащенко

С приказом № 74-ОД ознакомлены:
дата

(?#. /3
С> 9. !&/<>

£ fV  9^/0
0J.O9 № 9

Gk

_______ Ф.И.О. сотрудника
f a n * и

< 3 4

ш. M  JU015 c#,- /. / / /  /  ( Л ь  £  9 j .
Oi 09.m 9
№ OB 1044

J[ Jl
1UUit£*UCC

И И С А Д
с  . А  . A H А ЩЕ  И К Й

19. LqO л о о а л ^ с х  t s  ?? ^ЖЯ/M K ^JX  СХЗЯ- K\o hcl -M
(OJ V i7 /^ 2 //f 1 о £ 9 / у у .-,~ t, J
Cl C l  40 t/b ~ c.ll~wruy dkC
4Z О .  . //■ C aSS- ~
01. 09./У % 3 * S /y a i/^ r & g  У / 3 -re/7 6
0 1  М. /$ JCtf. lnviAu' 1Ь г /fc -#lq& £*X L C C *n.
/?*£. 0 * 2 . /*? V c /S y /:  '̂ '̂  ̂ ~- .  :  •

е /Ж /0 W - /tw v y / 5 5 ^  --‘